道路敷等境界確定立会申請書

令和   年   月   日

大玉村長 押 山 利 一 様

住所

申請人 氏名

電話

住所

代理人 氏名

電話

 私の所有する土地の境界を確定したいので、別紙のとおり関係図面を添えて、立会の

申請をします。

１．申請地の住所及び所在地

２．隣接地の所有者

３．隣接地の立会者

４．境界確定申請の理由

５．添付図面（１）公図（写）〈法務局備付のもの〉（２）案内図

 （注）１．土地所有者立会不能の場合は、委任状を添付のこと。

    ２．境界確定に際しては、コンクリート杭を準備のこと。（プラスチック杭でも可）

備考

１．隣接地とは申請地の両隣及び道路向かいの土地を隣接地とし、それぞれの

所有地並びに立会者に記入のこと。（みなし道路の場合等協議を要す）

２．二重線内だけについて記入のこと。

受付欄 課長
課長

補佐
 係長  係員

収受印欄

立会予定年月日

  令和  年  月  日

立会者

上記立会を、令和  年  月  日に行い、その結果は右のとおりで

したので報告いたします。

結果

確認欄 課長
課長

補佐
 係長  報告者

 備考